[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«
	10
	»
	апреля
	20
	23
	г.

	№
	80

	с. Перегребное

Об утверждении
паспорта социально – экономического
развития муниципального образования
сельское поселение Перегребное

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 23.03.2018 № 73 «Об утверждении формы социально-экономического паспорта муниципального образования сельское поселение Перегребное», рассмотрев основные социально-экономические показатели сельского поселения Перегребное:
1.Утвердить Паспорт социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение Перегребное на 01.01.2023 года согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
           3. Постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»)
	4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы администрации сельского поселения Перегребное.

Глава сельского поселения Перегребное                                             А.Г. Козлов

[bookmark: _GoBack]

image1.png
) E